
DYREKTOR
Katarzyna Kilanowska 692 461 080    katarzyna.kilanowska@bauer.pl
ZESPÓŁ 
Monika Czajka  692 411 946  monika.czajka@bauer.pl
Ewa Maciejec  692 402 885    ewa.maciejec@bauer.pl

Ewa Pawlicka 607 063 969   ewa.pawlicka@bauer.pl
Agnieszka Perczak 666 877 382  agnieszka.perczak@bauer.pl
Magdalena Grodzicka 664 453 316  magdalena.grodzicka@bauer.pl
KOORDYNATOR 
Urszula Derwisz 604 519 991  urszula.derwisz@bauer.pl

SEGMENT PISM PORADNICZO – ROZRYWKOWYCH, OGRODNICZYCH I KULINARNYCH

SEGMENT PISM PORADNICZO-ROZRYWKOWYCH, OGRODNICZYCH I KULINARNYCH
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INSERTÓW 

02/2023 13.01.2023 20.12.2022 28.12.2022 02.01.2023

03/2023 27.01.2023 03.01.2023 11.01.2023 16.01.2023

04/2023 10.02.2023 18.01.2023 25.01.2023 30.01.2023

05/2023 24.02.2023 01.02.2023 08.02.2023 13.02.2023

06/2023 10.03.2023 15.02.2023 22.02.2023 27.02.2023

07/2023 24.03.2023 01.03.2023 08.03.2023 13.03.2023

08/2023 07.04.2023 15.03.2023 22.03.2023 27.03.2023

09/2023 21.04.2023 28.03.2023 04.04.2023 07.04.2023

10/2023 05.05.2023 12.04.2023 19.04.2023 24.04.2023

11/2023 19.05.2023 24.04.2023 02.05.2023 08.05.2023

12/2023 02.06.2023 10.05.2023 17.05.2023 22.05.2023

13/2023 16.06.2023 24.05.2023 31.05.2023 05.06.2023

14/2023 30.06.2023 06.06.2023 14.06.2023 19.06.2023

15/2023 14.07.2023 21.06.2023 28.06.2023 03.07.2023

16/2023 28.07.2023 05.07.2023 12.07.2023 17.07.2023

17/2023 11.08.2023 19.07.2023 26.07.2023 31.07.2023

18/2023 25.08.2023 01.08.2023 08.08.2023 11.08.2023

19/2023 08.09.2023 16.08.2023 23.08.2023 28.08.2023

20/2023 22.09.2023 30.08.2023 06.09.2023 11.09.2023

21/2023 06.10.2023 13.09.2023 20.09.2023 25.09.2023

22/2023 20.10.2023 27.09.2023 04.10.2023 09.10.2023

23/2023 03.11.2023 11.10.2023 18.10.2023 23.10.2023

24/2023 17.11.2023 24.10.2023 31.10.2023 06.11.2023

25/2023 01.12.2023 08.11.2023 15.11.2023 20.11.2023

26/2023 15.12.2023 22.11.2023 29.11.2023 04.12.2023

01/2024 29.12.2023 06.12.2023 13.12.2023 18.12.2023


